the saidis Henre and Margret half na airis gottin betuix thaim thatjt salbe
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lefuU to the said Johiie Adesoue to liaif ful Ingres and regres to the forhous

and bakhous as he had of befor the alieuacione he payand teyiie markis to

the saidis Henre and Margret. And attour the said Henre is bund and oblist

to pay to Johne Adesone eldar iiijs ay and quhill the said Henre and Margret

pay to Johne Adesone eldar xl^ apon ane day. befor thir vitnes Andro Andersone

Johne Andersone Robe Symsone Johne Symsone Daiiid KelJok \' iUiem Movbray
seriandis and Schir Thomas JMalcinu clerk etc.

[1524] Copia instrumentj Robertj Prud

In Dej nomine amen per hoc presens pubhcum in.strumentum cunctis

pateat euidenter quod amio incarnacionis dominice jm° v^ vigesimo quarto

mensis vero die xiiij" Decembris indictione xiij* pontificatus sanctissimj in

Christo patris et domini nostri Domini Clementis tUvina prouidencia pape

septimi anno 2°, In mej notarij publicj et testium subscriptorum presencia

personaliter constitutus honorabihs vir viz. Vilelmus Spittail vnius baUiuorum

burgj de Dimfermlyn aceessit ad quoddam tenementum quondam Dauid

Colstone jacens infra dictum burgum in vico wlgariter nmicupato le Calsagait

inter terras heredum Dauid Covpar ex parte australj ex parte vna terras Allan

j

Covpar ex parte borealj ex parte altera et terras Johamiis Karnis et Robertj

Provd ex parte orientali et le Tourburne ex parte occidental! i^artibus ab aliis.

Et stans sujJer funduni dictj tenementj vigore sui officij ad hoc speciahter

requisitus per terre et lapidis dicti tenementj fundj et denarij tradiciones in

manus Gilbertj Colstoune fiUj et indubitati heredis dictj Dauid Colstoune

patris suj tradidit donauit et dehbera\-it statum saisinam et possessionem

hereditariam tocius et integrj tenementj prefato Gilberto cum pertinenciis

et ortj huiusmodi spectaritis, Ac ipsum in veram realem actualem et corpor-

alem possessionem huiusmodi inuestiuit saisiuit et induxit saluo jure cuius-

libet vt moris est burgj in tahbus. Paulopost prefatus Gilbertus Colstoune pure

et simphciter resignavit chctum tenementum cum orto cum pertinenciis eiusdem

per terre et lapidis dictj tenementj ac denarij tradiciones in manus dictj Vilelmi

Spittail balliuj suprascripti vt moris est burgj pro statu saisina et possessione

herecUtaria huiusmodi danda tradenda et conferenda discreto viro Roberto

Prowd burgensi dictj burgj heredibus suis et assignatis. Qua resignacione

sic vt premittitur rite et legittime sic facta in manus suprascripti Vilelmj

Spittail baUiuj, statimcUctus balhvus suprascriptimi Robertum Prowd in dictum

tenementum cum pertmenciis per terre et lapidis dictj tenementj ac denarij

exhibiciones in manus dictj Robertj Prowd inuestiuit saisiuit et induxit, Ac
il^sum eiusdem in veram realem actualem et corporalem possessionem induxit

et inuestiuit salua coniuncta infeodacione Mariote Symsone rehcte quondam
Dauid Colstoune de huiusmodi tenemento prius eidem tradidit per dictum

quondam [Dauid] Colstoune pro toto tempore vite ii^sius juxta mandatum
intencionera et voluntatem dictj Gilbertj sibj constituentis. Tenendum et

habendum dictum tenementum et ortum cum pertinenciis dicto Roberto

heredibus suis et assignatis a dicto Gilberto heredil)us suis et assignatis

3C
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de domino abbate et conuentu monasterij de Dunfermlpi in firniani burgalem

sine quocunque obstaculo impedimento aut reuocacione quacunque imper-

jjetiuim. Reddendo inde annuatim dictus Robertus heredes suj et assignati

Donipno Vilelmo Spendluf et post eius decessum tutoribus altaris Sancte

Marie Pietatis situati coram gradu dormitorij infra ecclesiam conuentualem

dicti monasterij septem solidos annuj redditus ad duos annj terminos vsitatos

et consuetos. Super quibus omnibus et singulis premissis dictus Robertus

Prowd a me notario subscripto i^etiit sibj fierj instrumentum. Acta erant hec

super fundum dictj tenementj hora secunda post merediem vel eacirca sub

anno die indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem viz. Thoma
Hunnone Vilelmo Danyeall Vilelmo Brovne Vilelmo Malcum et Dauid Kellok

seriando dicti burgj etc.

Et ego Johannes de Cupro presbiter Sancti Androis diocesis publicus

sacra et ai^ostolica autoritate notarius Quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum

prenominatis testibus presens personaliter interfuj, Eaque omnia et

singula sic fierj dicj sciuj et audiuj ac in notam cepj. Ideoque hoc

presens publicum instrumentum manu propria scriiJtum confecj et

pubUcauj, Signo quoque nomine et subscripcione meis solitis et con-

suetis vna cum appensione sigilli prefati balliuj saisinam dantis per

dictum Robertum procurati signauj rogatus et requisitus in fidem et

testimonium vcritatis omnium et singulorum premissorum etc.
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[1529] Possessio Vilelmi Bull et [Elezabete] Vilsone eius sponse